关于召开闵行区科技企业融资对接会的通知

为服务本区小微科技中小企业创新创业，区科委拟举办闵行区科技企业融资对接会，邀请银行、投资机构、担保机构等各类金融机构与本区小微科技企业进行面对面的对接，搭建融资信息沟通交通的平台，促进本区小微科技企业茁壮成长。现将相关事项通知如下：
一、会议时间：
2015年5月19日（星期二）下午13:30
二、会议地点：
闵行区科委215会议室（莘西路376号）
三、参加对象：
（一）服务区内小微科技企业的各类金融机构（银行、投资机构、担保机构）；
（二）入驻本区科技园区、孵化器内有融资需求的小微科技（营业收入3000万以下）企业。
四、会议议程
（一）大会介绍（13:30-15:00）
1、区科委介绍我区科技金融工作情况；
2、YBC紫竹办介绍YBC紫竹创业公益基金相关操作办法；（10分钟）
[bookmark: _GoBack]3、上海创业接力集团介绍上海大学生科技创业基金会（公益基金）和上海市天使引导基金（政府政策性引导基金）相关操作办法以及融资担保服务；（15分钟）
4、上海农商银行介绍针对小微科技企业贷款的相关信贷产品。（10分钟）
5、中国银行介绍针对中小科技企业贷款的相关信贷产品。（10钟）
6、上海股交中心介绍企业挂牌条件和相关机制。（10分钟）
（二）现场交流对接（15:00-16:00）
1、银行信贷对接区在区科委215会议室(中国银行、上海农商银行、上海银行、浦发银行、杭州银行等)；
2、公益基金、担保机构对接在区科委311会议室（YB紫竹办、中兴力合担保公司等）；
3、天使投资机构对接在区科委313会议室（上海创业接力集团、上海市天使投资引导基金及子基金管理机构等）。

联系人：区科委科技创新服务中心  徐枫；
联系电话：64983600；
电子邮箱：xu_feng@shmh.gov.cn
请参会企业和金融机构填写回执，并电子邮件给联系人。

备注：因会场停车位限制，故参会人员将车辆停在科委对面的智慧园停车场或乘坐公共交通。

闵行区科学技术委员会
2015年5月7日

参会企业回执

	所属园区
	企业名称
	参加人员
	联系电话
	电子邮箱

参会银行或投资公司回执

	公司名称
	参加人员
	联系电话
	电子邮箱